南财研字[2017]  号

关于开展我校2017年江苏省优秀学位论文推荐工作的通知
各有关研究生培养单位：

根据《省教育评估院关于做好2017年江苏省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（苏教评院〔2017〕8号）以及《江苏省优秀博士、硕士学位论文评选实施办法》（苏教评院〔2015〕4号）文件精神，现将我校开展2017年江苏省优秀学位论文推荐工作的有关事宜通知如下：

一、名额分配

我校分配的省优秀硕士学位论文推荐名额为8篇（其中硕士学术学位论文6篇，硕士专业学位论文2篇）。

二、评选对象

（一）本次参选的学位论文，原则上应为2015年9月1日至2016年8月31日期间，在我校获得硕士学位者的学位论文。

（二）学位论文答辩前已获得副高级以上职称（含副高级）的作者所撰写的学位论文以及涉密的学位论文，不在参评范围之内。

三、评选程序

（一）单位推荐。请各培养单位根据限额（见附件）认真做好推荐工作，充分发扬民主，广泛听取意见，坚持公平、公正和公开原则，择优推荐。

（二）研究生处审核。

（三）专家评审。研究生处组织专家进行评审，形成评选意见，确定申报名单。

（四）公示。申报名单校内公示一周。无异议后，按照有关要求完成材料报送。

　四、材料报送

（一）各培养单位报送的材料包括纸质材料和电子材料。各类表格样式请访问研究生处网站下载（江苏省优秀博士硕士学位论文评选申报表格包）。电子文档须严格按照命名规则命名。

1.纸质材料（如不特别注明，均为1份）

（1）学位论文定稿（须匿名），一式5份；

（2）江苏省优秀博士硕士学位论文推荐表（2017版）；

（3）江苏省硕士学位论文作者简况表；

（4）江苏省优秀博士硕士学位论文推荐汇总表；
（5）有关证明材料（须装订成册）。
2.电子材料

（1）学位论文定稿（须匿名，PDF格式）；

（2）江苏省优秀博士硕士学位论文推荐表（2017版，WORD格式）；

（3）江苏省硕士学位论文作者简况表（WORD格式）；

（4）江苏省优秀博士硕士学位论文推荐汇总表（WORD格式）。

（二）各培养单位报送的学位论文电子版必须与国家图书馆的存档原文一致。若发现推荐材料不属实或不符合要求，则取消该学位论文参评资格。
（三）申报论文的纸质版和电子版，均不能显示作者、培养单位、导师等身份信息。
（四）参评论文除外国语言文学（学科代码0502）外均应用中文撰写，外国语言文学的论文若用中文以外的文字撰写，还需报送该学位论文不少于5000字的中文摘要。

五、其他事项

所有推荐材料纸质版请于5月5日前报送至研究生处，电子版发送至邮箱：julia.w.k@163.com，逾期不予受理。

联系人：王老师，联系电话： 025-86718662。

附件：2017年度省优秀学位论文单位推荐名额表

主题词：研究生  优秀学位论文  评选  通知

南京财经大学校长办公室           2017年4月24日印
（共  份）
附件:
2017年度省优秀学位论文单位推荐限额表
	单位名称
	硕士学术学位论文篇数
	硕士专业学位论文篇数
	单位名称
	硕士学术学位论文篇数
	硕士专业学位论文篇数

	财政与税务学院
	1

	粮食经济研究院
	1

	产业发展研究院
	1

	马克思主义学院
	1

	法学院
	1

	食品科学与工程学院
	1

	工商管理学院
	1

	管理科学与工程学院
	1

	公共管理学院
	1

	新闻学院
	1

	外国语学院
	1

	信息工程学院
	1

	国际经贸学院
	1

	艺术设计学院
	1

	会计学院
	1
	1
	营销与物流管理学院
	1

	金融学院
	1
	1
	应用数学学院
	1

	经济学院
	1
	1
	MBA中心

	1

	合计
	19
	4

PAGE
4